

**Ekonomski fakultet  
u Sarajevu**

1. EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU, ul. Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1, 71000 Sarajevo, ID broj: 4200735430002, kojeg zastupa dekanesa prof. dr. Jasmina Selimović (u daljem tekstu: Naručilac posla)

i

2. DERATIZER“ d.o.o. Sarajevo, ul. Ćemaluša br. 6, 71000 Sarajevo, ID broj: 4200149200006, koga zastupa direktor Hasan Tunović (u daljem tekstu: Izvršilac posla),

nakon provedene procudere javne nabavke usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije putem direktnog sporazuma i Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj 01-3-1218-U-16-10/19 od 18. 04. 2019. godine,

zaključili su dana 29. 04. 2019. godine

**U G O V O R****Član 1.**

Predmet ovog Ugovora je obavljanje poslova dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije prostorija za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu u ul. Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1 i Skenderija br. 70, a sve u skladu sa ponudom broj 241/19 od 16. 04. 2019. godine od strane Izvršioca posla "DERATIZER“ d.o.o. Sarajevo Sarajevo.

**Član 2.**

Izvršilac posla se obavezuje da će poslove iz člana 1. ovog Ugovora vršiti u skladu sa pozitivnim zakonskim propisima koji regulišu ovu oblast.

Izvršilac posla se također obavezuje da će usluge DDD-a vršiti po zahtjevu i pozivu Naručioca posla.

**Član 3.**

Izvršilac posla se obavezuje da poslove iz člana 1. ovog Ugovora izvrši u vremenu kada nema nastave i radnika na Fakultetu, uz prethodnu najavu Naručiocu posla.

**Član 4.**

Naručilac posla se obavezuje da plaćanje za izvršene usluge iz ovog Ugovora vrši u roku od 30 (trideset) dana. Cijena koju će Naručilac posla isplatiti Izvršiocu posla za usluge iz člana 1. ovog Ugovora iznosi:

- Cijena bez PDV-a = 2.560,00 KM
- Porez na dodanu vrijednost (PDV 17%) = 435,20 KM
- Ukupna cijena (sa uključenim PDV-om) = 2.995,20 KM  
(slovima: dvijehiljadedevetstotinadevedesetpet i 20/100)KM

**Član 5.**

Izvršilac posla se obavezuje da fakturisanje vrši poslije svake izvršene usluge, a Naručilac posla uplatu sredstava za izvršene usluge iz ovog ugovora vrši u roku od 30 /trideset/ dana od dana dostavljanja fakture, na račun broj: 1549995000499142 kod Intesa Sanpaolo banke, Sarajevo.

*Urednik*  
*[Signature]*

## Član 6.

Ugovorne strane su saglasne da se svaki izlazak Izvršioca posla po pozivu, kao i izvršena usluga, evidentira u dnevniku koji vodi Izvršilac posla, a potvrdu dolaska i obavljenog posla će potpisati i ovjeriti Naručilac posla.

## Član 7.

Ugovorne strane su saglasne da se poslovi iz ovog Ugovora obavljaju počev od dana potpisivanja ugovora od obje ugovorne strane do 31. 12. 2019. godine.

## Član 8.

Svaka od ugovornih strana može otkazati ugovor i prije isteka roka iz prethodnog člana, uz otkazni rok od 30 /trideset / dana.

Otkaz se podnosi u pismenom obliku.

## Član 9.

Sve eventualne sporove u vezi sa ovim ugovorom, ugovorne strane će rješavati sporazumno i u duhu dobrih poslovnih odnosa.

U slučaju da ugovorne strane ne mogu riješiti nesuglasice na taj način, za rješavanje je nadležan Sud u Sarajevu.

## Član 10.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 /četiri/ istovjetna primjerka, od kojih obje ugovorne strane zadržavaju po 2 (dva) primjerka.

IZVRŠILAC

DIREKTOR

"DERATIZER"

d.o.o.

Tunović Hasan

Broj: 269/19

29.04.2019.



NARUČILAC

DEKANESA

Prof. dr. Jasmina Selimović

Broj: 01-3-1218-U-16-13/19

Datum: 29. 04. 2019. god.

4

## OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

### UGOVORNI ORGAN: EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU

Adresa: Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1, Sarajevo

ID broj 4200735430002

T/F: +387 33 275 795; 33 275 994

**PONUĐAČ** DERATIZER DOO SARAJEVO (Upisuje se naziv ponuđača)

Adresa ponuđača CEHALUČA BEOJ 6, SARAJEVO

ID broj 4200149200006

Broj bankovnog računa 1549995000499142 kod INTEA SARAJEVO banke

### KONTAKT OSOBA (za ponudu)

Ime i prezime	<u>ELHA AJKUNIĆ</u>
Adresa	<u>CEHALUČA BEOJ 6</u>
Telefon	<u>0331 216-343</u>
Faks	<u>0331 219-461</u>
E-mail	<u>deratizerdoo@gmail.com</u>

### Cijena ponude s PDV-om

2.995,20

(ukupna cijena ponude u brojkama)

DVIE TILJADE DEVEDESETI OTI NA DEVEDESET PET ILO/100

(ukupna cijena ponude u slovima)

**NAPOMENA:** Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

**Rok važnosti ponude:** 30 dana.

**Rok, način i uslovi plaćanja:** žiralno 30 dana od dana ispostavljanja fakture.

**Rok i mjesto pružanja usluge:** odmah po pozivu ugovornog organa, Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1, Sarajevo i Skenderija br. 70.

**Rok trajanja ugovora:** Od dana obostranog potpisivanja ugovora do 31. 12. 2019. godine.

**Jedinične cijene i ukupna vrijednost se neće mijenjati za vrijeme trajanja ugovora.**

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača: HASAN TUNOVIĆ

Potpis ovlaštene osobe: [Potpis]

Mjesto i datum: [Sarajevo, 19. Oktobar 2019.]

Pečat preduzeća:



4

**OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE /USLUGE/**  
**DEZINFEKCIJA, DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA ZA POTREBE**  
**EKONOMSKOG FAKULTETA U SARAJEVU**

Naziv ponuđača DERATIZER DOO SARAJEVO  
 Ponuda br. 247/19

R/Br	Vrsta nabavke (opis)	Jedinica mjere	Količina/ Učestalost	Jedinična cijena po jednom tretmanu bez PDV-a	Ukupna cijena za predviđeni broj tretmana bez PDV-a
1.	Dezinfekcija	Tretman	4	190,00	760,00
2.	Dezinsekcija	Tretman	4	400,00	1.600,00
3.	Deratizacija	Tretman	2	100,00	200,00

UKUPNA CIJENA bez PDV- a: 2.560,00

IZNOS PDV-a 435,20

POPUST: -

UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM I PDV-om 2.995,20

Potpis i pečat ponuđača: [Signature]



Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikake dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.